
Página. 1

SAC-00839-2020
San José, 30 de Setiembre del 2020

MBA.
Luis Fernando Campos
Gerente General
Gerencia

Referencia: ACUERDO 9614-V DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Agradecimiento
al equipo de colaboradores que han trabajado en el Seguro de Viajeros

Estimado Máster Administración Negocios:

Para su conocimiento le comunico que la Junta Directiva del INS en sesión ordinaria Nº

9614, artículo V del 21 de setiembre del 2020, tomó el siguiente acuerdo sobre el tema

citado en la referencia:

La directora Laura Mora, mociona para que se envíe un agradecimiento al equipo de

colaboradores que ha trabajado en el tema del Seguro de Viajeros, por su ardua labor

con motivo de la reanudación de los vuelos comerciales al país .

Una vez conocido este tema, la Junta Directiva

CONSIDERANDO:

Que es de recibo la moción de la directora Laura Mora, relativa a reconocer el trabajo
del equipo de colaboradores que están a cargo del tema del Seguro de Viajeros .



Página. 2

ACUERDA:

Extender un reconocimiento y agradecimiento al equipo de colaboradores que ha

participado en el proceso de venta del Seguro de Viajeros, destacados en los

aeropuertos internacionales, con motivo de la reanudación de los vuelos comerciales al

país.

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 30/09/2020 14:50:35

cc: Róger Arias/INS, Luis Fernando Monge-SubGerente/INS, Nelson Mata/INS, Lilliana
Orozco/INS, Nelson Conejo/INS, Gustavo Retana Auditor General INS/INS, Cecilia Soto/INS,
Tatiana Quesada/INS


